様式第１号（第７条関係）

                        令和２年  〇月  〇日

御蔵島村長殿

  住 所 御蔵島村〇〇〇

申請者

氏 名(名称及び代表者)

 〇〇〇〇 〇〇〇  ㊞

補助金交付申請書

 御蔵島村新型コロナウイルス感染症に対する予防等対策補助金を下記のとおり交付くだ

さるよう申請します。

記

1 補助事業等の目的

                予  防

        新型コロナウイルス感染症に関する 感染拡大防止 のための取り組み

経済回復

2 補助事業等の内容

     □ 予防、感染拡大防止のための備品等購入・設備設置

□ 予防、感染拡大防止のための普及啓発活動

□ 予防、感染拡大防止を受けた新たなサービスの実施

□ 来島自粛要請により影響を受けた経営状況を回復するための事業

□ その他（                        ）

3 補助事業等の完了予定期日  令和  〇年 〇〇月 〇〇日

4 補助金等の額及び算出基礎

(単位：千円)

予  算  額

(事業費総額)

補 助 金 等

申 請 額

860

500

5 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

該当する項目を

〇で囲んでください

※複数選択可

該当する項目に

☑と記入

※複数選択可

事業者の場合

上限 50万円

グループの場合

上限 30万円

千円単位で記載して下さい

事業計画書

1 （事業内容）

民宿の食堂に飛沫防止パネルを設置するとともに、客室に衛生用品を常備する。

（予定額）

630 千円

2 （事業内容）

感染拡大防止を講じていることを旅行雑誌に広告掲載する。

（予定額）

                     230 千円

3 （事業内容）

（予定額）

                     千円

4 （事業内容）

（予定額）

                     千円

5 （事業内容）

（予定額）

                     千円

収  支  予  算  書

( 収 入 )                               単位：千円

項 目 金 額 説 明

村補助金

自己資金

500

360

計 860

( 支 出 )                               単位：千円

項 目 金 額 説 明

飛沫防止パネル

手指消毒液

使い捨てスリッパ

広告料

○○○

○○○

○○○

○○○

食堂設置（8枚）

客室用 （500ml×100本）

客室用 （500個）

月刊○○

計 860

千円単位

補助金申請額（１ページ）に

記載した金額と同額を

記載してください

支出総額（例：860）から

村補助額（例：500）を

控除した金額を

記載してください

（例：860－500＝360）